ESTADO DO TOCANTINS
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SECRETARIA DA 2a CÂMARA CÍVEL

MANDADO DE INTIMAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Juíza EDILENE PEREIRA DE AMORIM
ALFAIX NATÁRIO - Relatora em Substituição na APELAÇÃO N° 0016263-
61.2015.827.0000, ordena, pela presente, ao Senhor (a) Oficial (a) de Justiça deste Tribunal, a
quem for este Mandado distribuído, que, em seu cumprimento, proceda ao determinado no título
objcto:

N° DO PROCESSO ESPÉCIE
0016263-61.2015.827.0000 APELAÇÃO

APELANTE A DVOGADO
CGC COLETA GERAL CONCESSÕES LTDA
AR1EL COM1DE FOINA

APELADOS E ADVOGADOS
MUNICÍPIO DE PALMAS-TO
PROCURADOR DO MUNICÍPIO: PÚBLIO BORGES ALVES
VALOR AMBIENTAL LTDA
ARANYJOSÊ PACHECO E OUTROS

OBJETO
INTIMAR o Apelado Município de PALMAS, na pessoa do Sr. Prefeito, para dar

cumprimento ao ACÓRDÃO constante no evento 50 a seguir transcrito,"...DEU

PROVIMENTO ao recurso para determinar a anulação das Decisões de 05/02/2014

e 12/05/2014, que deselassificaram a empresa CGC Coleta Geral Concessões Ltda e,

por consequência, determinou que o Município de Palmas contrate a apelante, no

prazo de 72 (setenta e duas) horas, para prestar os serviços, objeto do Edital de
Licitação n° 005/2013, sob pena de multa diária de R$ 10.000,00 (dez mil reais) até o

limite de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), sem prejuízo de responsabilização
criminal e outras medidas previstas em lei, nos termos do voto da Relatora Juíza

EDILENE PEREIRA DE AMORIM ALFAIX NATÁRIO., conforme cópias segue
em anexo.

Informamos que a referida decisão poderá ser acessada junto ao sistema E-PROC deste
Tribunal de Justiça, no sitio www.tito.jiis.bf, cujo número da chave de acesso ao referido
processo é 934316114015, onde também estão disponibilizados a inicial e outros
documentos.

SECRETARIA DA 2" CAMARÁ ÇJiiEL do Tribunal de Justiça do Estado do
Tocantins, cm Palmas, aos 10 dias do mês de maiof de 2(J1s6. Eu, Maria Luzia Gomes de Melo,
Técnico Judiciário, digitei a presente. E eu.^prfili^Leitc l^ernandcs, Secretária da 2" Câmara
Cível, extraí e a conferi.

Orfila Leite Fernandí
Secrcláru d i 2" Câmara Cível

Secretaria da 2= Câmara Cível - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS
End: Palácio da Justiça Rio Tocantins, Praça dos Girassóis s/n°,Centro, Palmas - TO. CEP: 77.015-007

Telefones (63) 3218-4336/4337- Fax: 32l8-4337-seccivel2fiiti.lo.qov.br